西安科技大学院处函件
                                    教务函〔2018〕29号
关于举办“论文写作与学术规范”讲座的通知
各学院（部）：
为了进一步提升我校大学生文献检索能力，了解并熟悉论文写作规范及学术规范，学校决定举办“论文写作与学术规范”讲座，现将有关事项通知如下：
一、讲座题目：
论文写作与学术规范的养成
二、讲座时间：
2018年4月19日（星期四）14:30
三、讲座地点：
临潼校区骊山校园图书馆二层学术报告厅
四、主讲人：
余鑫（维普资讯资深培训师）
五、主讲内容：
1．毕业论文写作要求与注意事项
2．文献资料搜集与整理
3．论文写作与修改
4．如何做到学术规范
六、主办单位：
教务处、图书馆、维普资讯
七、参加人员：
各学院学生代表（人数分配情况见附件）
八、其他事项：
1.各学院要高度重视，安排专人负责组织本学院学生代表（优先安排2018届毕业生）参与此项活动。
2.参会人员要提前15分钟签到入场，自觉关闭手机，禁止中途退场，保持会场良好秩序。
附件：“论文写作与学术规范”讲座学生代表人数分配表
教务处
图书馆
维普资讯
2018年4月17日
附件：
“论文写作与学术规范”讲座学生代表人数分配表
	序号
	学院
	学生代表人数
	备注

	1
	安全科学与工程学院
	15

	2
	材料科学与工程学院
	20

	3
	测绘科学与技术学院
	20

	4
	地质与环境学院
	20

	5
	电气与控制工程学院
	30

	6
	管理学院
	35

	7
	化学与化工学院
	20

	8
	机械工程学院
	30

	9
	计算机科学与技术学院
	25

	10
	建筑与土木工程学院
	30

	11
	理学院
	10

	12
	能源学院
	15

	13
	人文与外国语学院
	10

	14
	通信与信息工程学院
	35

	15
	艺术学院
	15

	合计
	330

2
2